facile poterit ex te & alijs peccata fieri. Si hi me  
 nos referret. si in paupertate affectus es. ego uero tu  
 in maiori splendore & abundantia fortiter te videri.  
 non potui unquam illud referret. Tercius fortasse res pro  
 speras inopia / modesta est. ego uero non solum hoc ma-  
 lo auctor. si res in huiusmodi inordinatam unquam ex-  
 perire fuerim. eorum paucos posse habere. Vtinam  
 in miseria natus essem. aut quod beate videri. non  
 meminissent. Vnde quae inuocanda me circumstant. Ohi  
 opes me dicit mihi. si omnibus familiaribus & amicis meis  
 abunde suppeditabat. nunc uero ego periculum ab alijs  
 expecto. Insuper & inopia est hominum in magna  
 dignitate (ut noli) versabar. nunc appetitum nunc me-  
 or non potui sustinere. Eundem mihi certis in esse. in  
 hospitibus meos quos aliqui splendide suscipi. nunc  
 in paupertate & inopia mea non audeo aspiciere.  
 Quod ad voluntatem meam illis offerri. Mendicare aut  
 apud eos quibus ipse multa solida rogare. nimis est  
 bitio. Et ego mihi scire aig. ignotas terras querere.  
 ubi me huiusmodi non oportet reuolui. Et certe nisi rebus  
 meis aliquid status sit. breui illud fortitum su. Si tu  
 quod scilicet omnes formas mea quibus tibi duxisti / si quod  
 habeo quibus me inuabis. Vale.

und tibi quibus mundum. non scis habere nunc pro  
 duntantate malorum non superis / qualiter ipse mihi  
 videtur. Paupertas (ut ad me scribis) iudeo tibi grauis  
 est. quod non eo affectus exeret. Illud uero mihi in-  
 mis est molestum / quod ea sperare amisi. quod tunc uelut  
 recentis erat / sine meo nunc non permittebat. Tu aut  
 ad huc es in ea parte. a qua ego iam exiisti. Si ubi te  
 malis misereor dux. facile si gaudia. non non negros  
 me longe maioris paupertate perueni. quod ego offerret  
 possim. Si te per paupertatem miseret meo lenare. satis  
 fidelis habere. quoniam ego unquam sumus aliorum gaudere.  
 quod illud dicit / nunc videret amala quod multos seruos  
 habere. mihi uero multo maior mala mea videtur.  
 si non magis sanum habere. Vnde at nimis male me

habet. q̄ amici mei mihi nō possit auxiliari. qd̄  
sū aduꝛg. vꝛg. dīctōs ab hīs q̄ aīo rāq̄ullo sūnt.  
q̄ ab hōīo mī fortuna mī opas inferret sūnt q̄sūm  
absūdit. Illud possū ad te scribere / oīa p̄q̄ are ex  
temptanda. q̄ a tuis dīscrdas. Vale  
no instam futuri / aut In quo possum sim. nō  
te puto ignorare. Illud aut me p̄turbat mag  
ime. q̄ nōq̄ aīg. nōq̄ q̄sūm mīdī est / quo possū  
me uiuere. Nō sū qm̄ a nā sū mīstīty. ut do  
lore mēu possū dīsimulare. nōr sūb hīs p̄tēto  
rībꝫ educatī. ut paup̄tate mēa forte pati possū  
Sūo q̄ mollis futuri a p̄tībꝫ mēis mīdīty. Vnq̄  
p̄tate pote ca hūc Indīgnitatē p̄tenti iū. ut  
hūc ep̄tū dēndē rōm / q̄ magna dūte p̄tata essent  
& omībꝫ bonīs mībꝫ p̄dēssent. Sꝫ mēa q̄sūa  
fortuna sūfellit. & illū flōrentissīmū statū mēu In  
quo dū brate vīxī. ab expectato dīscīssī. Tūc  
tūc sūm alīquī hīs aduꝛsītatībꝫ sūnt esse. aut (quod  
tūc p̄tēto dīctū) t̄p̄q̄ hōībꝫ egulandꝫ adīntē  
Sꝫ utiq̄ falsū & opprobꝫ. Nā & rā fortūe sūp  
zēndēssat. & quo dīcīq̄ hīs Indīgnatībꝫ atq̄ mō  
lestīq̄ q̄sūtoꝝ. cō q̄ mē dētēq̄ habēo. P̄dēo at  
In p̄mīs mīdī obstat. Nā sī forte amīq̄ mēis me  
ostēdēt. & mēa q̄sūtoꝝ mōp̄a. multa ab  
illō vīuere p̄sēdū. Tanta q̄sūto mēu amīte  
ret. ut p̄oīq̄ mīdīm mōp̄a p̄tēte. q̄ paup̄ta  
tēq̄ mēa dētēq̄zē. Nōstī q̄ dūq̄ sū hōī nō igno  
tībī / & q̄ sū aīo Ingenūo. supplicare altēu. Vnq̄  
quōd mīdīm potū. ut hās ad te hās dātē / q̄  
mīdī sūnt familiaris v̄s / Sꝫ tua fīdēs at bēn  
uolētia / omībꝫ mēa amītatē dīscīssī In p̄mīs  
amīana est atq̄ v̄s vīdēt. sī quid est In quo ap̄  
nōstīq̄ amīcos uiuere me possis. Illud sū ego  
p̄mīna v̄tēp̄tūdia / forte p̄hētoꝝ. Vale  
Eḡ mīp̄ hās mīdī a te missas ex quibus  
māgnam sūnt p̄turbatōz amīpī Sed tibi

subirasior. q̄ tarde ad me de summa Inopia tua scrip-  
 sisti. Nā iudico si hoc ad me tempore tuo rescriptu  
 fuisset. in amicos nostros opas dedissem. ne tui  
 grauis & molesta esset tibi paupertas tua. Sz (et  
 vultu & ad me scribo) pudor fuit tibi impedito.  
 & est quod nobilitate verum. q̄ nō magis graue  
 sibi est/alteri pro Inopia supplicare. q̄ egeret. Tibi  
 q̄ imputat. si (amici ignorantibus) diuisa q̄ oportet  
 hinc molestia pressus fuisti. Quod in ista/male/  
 me in posterum sis amplius in his modis/ in quibus  
 ad huc fuisse. idq̄ tanta modestia p̄fina. ut neq̄  
 tibi videretur vlla iniuria. neq̄ amicos negli-  
 gentia. Mito ad te pauculas pecuniadas. donec  
 melius p̄ te & amicos nostros p̄uidebit. Noli q̄  
 de amicos tuis deppare. Ego (et de mure dicit) co-  
 stitui. ut nullo pacto (me abundante) ulla te et  
 familiarium inopia laborare sima. Idcirco omni qui  
 te p̄g. amabat. stetit de te iudico. Vale

In vino rito (quod multis amicitiae vultu) ad me  
 pia redactus esset. aliquato fortunae mea  
 equo aie p̄fere. Sz in oia p̄tate mea studia/  
 bene multis p̄mendo/ aduersa viderit. nō satis  
 posse acquiescere. Vniq̄ induit omni p̄misse  
 ut ab illis male accipere. in quos ego p̄ feugi  
 ac liberat fuisset. Cui amice viderit in cunctis nos-  
 tros beneficia & officina. sap. nosti. Qualis vero in  
 me grati fuerit. hoc t̄q̄ maxime donat. Tu  
 tui horis quos mihi p̄ q̄ salute dimittis stre-  
 ra/ in me p̄pirassent. subornassentq̄ iudice. si.  
 & fuisse q̄ me testes instaurassent. q̄ meoz  
 in vna de funder. Aut quis tui dignitatez  
 vna voluit? Sz merito illud tui p̄tate stetit/ ut  
 illos negatos p̄pexire. in quibus diligendis nulla  
 de me re habita fuerat. Sicut tui/ ar. vtz est. in  
 tellico/ quod in tui p̄tate est. Omnia q̄ alioz  
 causa in tui p̄tate/ suo p̄tate se absoluit.

Quod si res mihi in integrum redierit. facere refero  
to qd vult hanc delere. Interim ego penam  
pendo. Sed hoc nihil ad eos. Scripsi hoc ad te. no  
quo in re deppata tua qstia ac presidia ex  
partey. si qd de uare delecto videtur. qd de uis  
incomodis tamen loquor. Vale

on de re noua ad me scribis. nec mihi quo  
zata. Quos tu inuimusq; fortis huius  
guitate. cedis & me p qd & tamen alios repe  
nio in eo & graues & egregios ppti boni  
& equi sustinuisse. Quare nec calamitate  
nostra nihil ad tua. tamen sit uisio quo ut  
mala qd inuitate sunt usitata. non magis mat  
Nato in a sapia tua inuitate qd inuitate  
anglia. qd a vulgari qstia. Ita illud  
suo futuris. ut nulla res magis tua exigitur  
lenet. qd qd nihil horum tuo uisio tibi accidit  
Et longe sinis inq; malo es. multo. si manore  
de uisio tua. qd de uisio que ad huc res  
est. res habere. Quod uisio in re deppata. nec  
psidij neq; qstia. ad me scribis. si qd uisio te  
de in comodis tuis meo loqui. facit et in am  
ros usitata. Idem ego facere soler. quos in  
discretior. Manore quibus pte molestiam  
uicary. deppasse mihi videtur. in amio uisio  
omnibus ptuleros apui. Hoc gaudeo pting & tibi  
gras habeo. qd me ex multo delegisti. apud que  
uicary tuas deponere. Ita in pte alio signis.  
tu est. so. me ualde a te amari uideo. Tetra  
que ad qstia tua ptinet. inq; melig. et pte  
tua uisio. qd uisio tuo pte. Vale

i ulla inopie nec sine aut psidia futurę  
operare nihil ta dure esset in hac mea pte.  
tua. qd no magno & inuicisse me pte. Sed  
in nulla pte me pte habere. quid est qd in

Vita durig manere cupiam. Solita amicos meos  
 a die natali sepe mitalo et intelligere quantum  
 tibi situm magis mihi restaret. Tunc magis videret  
 di cupulus tua quod tunc nihil erat. cur tanta am-  
 fice. Vnde vero nihil prolixius in hi annis vi-  
 det. Alij morbos ac morte magis timeat. quod sa-  
 pientia querat. fletus in te postulat. de cupit re-  
 bus amissis. remanere cogit. Si proffoz  
 tibi ingulo admouit. miserabilis apporant.  
 ut vite sue miserent. Ego vero quod isti habent.  
 ia desiderare incipio. Vnde aliud magis me mo-  
 lestas meos non est mihi. quod et cito et tunc  
 quaz. Sed quid hoc ad te scribo. quod me nisi do-  
 cendo memi. no potes iuuare. Et hoc uno mi-  
 serior su. quo est te miseru videro. Quod me  
 diligit. no parz affectu mihi in his molestias  
 plam. Quod aut preter illa dolore quo affligis.  
 est te in te dolore mei traha. nime ex te se  
 Sed quod tua modestia (que summa est) fortiter egre-  
 ditur meam ferens. Vale

nunc ad te scribo. nescio. quod ita perturbato animo  
 su ut neque te neque quidem in me ullum  
 sit. Male enim alteri potest quiescere. quod est magis  
 tunc quiescere intelligit. Quod postquam facile tibi quod  
 tate hor pellitur. dolore tunc piter de ac-  
 rufat formaz. quod nostras res aduersas quod debite  
 addit. Vnde ergo remedijs possit te iuuare  
 si ea sunt appellanda remedia. quod cum excedit  
 inuocabile reddat. Mallem tu potius ad tuam  
 dicitur remedijs. quod exemplo hoc amicus de-  
 reus. ut ego remedijs quod nulli ex me ipso vi-  
 deo. ex te quod sapientior es. possim mutuari. Nul-  
 lus enim horum vinit quod facit in me morbo meo  
 qui ia ab alijs inueterat est facit quod in ipse  
 mederi possit. Quod si ferens. duos simul uno

& totum remedium amicitiae. Vale  
 uone rectis animo esse. in fortibus meas ab  
 omnibus amicus desisti intelligo? Eue res uo  
 me probat. et utriusque immutat esse vi  
 deat. No expectaba / et q officio meo illos in  
 missi. me fuit ab his omnibus desistutus  
 essent. Sed nec fuit nostrorum animi actus. cum  
 res nostre seruide fuit. oua vltro polliceri. rez  
 tate verb de summa benivolentia / de fide / de  
 constantia / in his. q nos vere amant. Si uero  
 uentus mutatos esse uideant. totum seruide  
 suar / ac liberos ponit q amicos / humana est  
 dicit. Nihil de antiquis officijs. nihil de be  
 neficijs acceptis cogitat. Et quos sine pinto me  
 u possunt. pinto pante a se desectos esse. Nec  
 te admonere possunt / si prudens es. ne dum  
 tua res ad huc sint optere) huiusmodi am  
 cor tuo in modo tibi reperit. Ut mo te pe  
 lus per doret / quid sit hoc tpe tantum. q  
 ego q meo pinto prudens factus sum. Vale  
 allenq in comodo alioz / q tuis admonit.  
 q stinq me ualde amasti. Sed postea q  
 res iste alit se hnt ut (quod minit optaba).  
 sis ab amicis tuis desctis / q a te sepe mo dese  
 si fuerit. maior in meis rebz ero. ut maiores  
 rez amicos habebis. q in comodis meoz. Qual  
 si fuerit ea integritate vlt & ista essent  
 q etiam fuit. nulla arbitror tanta in comoda  
 q amicos essent fugienda. Nunc uero in  
 amicitia uirtute pua aut delectatos aliqua  
 magis q honestatem sequi. oua uidentur mihi  
 ad tempora iniquitatis sumis / referenda. Aliud  
 aut curbo / ne quis amicos uincat me sua be  
 niuolentia / aut officio. Et si illud mihi uideat  
 ut ab aliquo me uere intelligam amari. nul